






MAS Podhostýnska, o. s. 
Fryčajova 888, 
768 61, Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 27042979 
www.mas-podhostynska.cz 
 
 
 

 

MASP je pracovní a iniciativní skupina, založena k vytvoření pilotní integrované 

strategie na ochranu a rozvoj nejvýznamnějších hodnot území MASP: 

 venkovské prostředí, 

 kulturní a přírodní dědictví,  

 zdravé a udržitelné životní prostředí,  

 posílení ekonomické prosperity daného území,  

 zkvalitnění života v regionu,  

 rozvoj cestovního ruchu,  

 estetika kraje, atd. 

MASP byla založena 30.6.2006 v souladu s ustanovením zákona č.83/1990 Sb. O 
sdružování občanů.  

V roce 2007 byl zpracován Strategický plán Leader 2007 – 2013, který prošel v roce 
2010 a 2011 aktualizací. Strategický plán Leader 2007 – 2013 je základním strategickým 
a koncepčním dokumentem zpracovaný na středně dlouhé období. Výsledem bylo 
sestavení 9 Fichí – oblastí podpory, v rámci kterých mohou žadatelé předkládat své 
projektové záměry. 

 

 

 

 

Fiche Název Fiche
F1 Žijme v lepším prostředí

III.2.1.1 Obnova a rozvoj vesnic
F2 Aktivní život pod horami 

III.2.1.2 Občanské vybavení a služby
F3 Obnovujeme památky venkova

III.2.2 Ochrana a rozvoj kulturního dědictví venkova
F4 Zemědělci, máte šanci!

I.1.1.1 Modernizace zemědělských podniků

Strategický plán Leader 2007 – 2013 MAS Podhostýnska, o. s. 

„Společnou cestou k budoucnosti podhostýnského regionu“ 

MAS Podhostýnska, o. s. 
Fryčajova 888, 
768 61, Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 27042979 
www.mas-podhostynska.cz 
 
 
 

 

31% 

39% 

30% 

Členská základna MASP k 
31.12.2011 

veřejná sféra podnikatelská sféra nezisková sféra 

F5 Nebojíme se podnikat! 
 III.1.2 Podpora a zakládání podniků a jejich rozvoje 
F6 Tato fiche je zmražena 
F7 Zveme vás do hor 
 III.1.3.2  Podpora cestovního ruchu 
F8 Jdeme na to od lesa 
 II.2.4.2 Neproduktivní investice v lesích 
F9 Chceme něco do lesa 
 I.1.2.1 Lesnická technika 
 

Členská základna MASP stav (k 31.12.2011) 

Během roku 2011 byla členská základna MASP rozšířena o 8 nových členů, jejichž členství 
bylo schváleno na Valných hromadách MASP dne 24.2., 13.10, 1.12. 2011. 

Celkem: 54 členů  

 Veřejná sféra: 17 obcí 
 Nezisková sféra: 16 členů 
 Podnikatelské sféra: 21 členů 

 

  

 

 

 

 

 





Statutární zástupci
předseda, místopředseda

Výbor sdružení
9 členů

Monitorovací
výbor
5 členů

Programový
výbor
7 členů

Výběrová
komise
11 členů

Valná hromada
49 členů

Revizní komise
3 členové

Manažer

Účetní

Žadatelé





Pořadí
ve fichi

Evidenční číslo 
MAS Název žadatele Adresa

žadatele
Místo

realizace IČ Název projektu %
dotace

Počet 
bodů Výsledek

1, V9-2013-3-
F1 Obec Osíčko Osíčko      56,

768 61 Osíčko 287563 Rekonstrukce autobusové točny a
zastávky 80 745 Podpořen

2, V9-2013-11- F1 Obec        Slavkov p/H Slavkov   p/H
14, 768 61 Slavkov p/H 287733 Oprava komunikace pro pěší 80 712 Podpořen

3, V9-2013-12-
F1 Obec Blazice Blazice     70,

768 61 Blazice 47930292 Úprava veřejného prostranství v obci
Blazice 80 695 Podpořen

4, V9-2013-6-
F1 Obec Jankovice Jankovice

101, 769 01 Jankovice 287288 Pěší se těší! 80 601 Podpořen

5, V9-2013-13-
F1 Obec Hošťálková Hošťálková

3, 756 22 Hošťálková 303798 Na autobus čekáme, obavy už nemáme! 80 592 Podpořen jako
1. náhradní

1, V9-2013-
15-F2

Myslivecké
sdružení Křídlo, o.s.

Chomýž   52,
768 61 Chomýž 2665590 Na holuby v novém 80 747 Podpořen

2, V9-2013-
19-F2

Tenisový       klub
Bystřice p/H, o.s.

Sportovní
258, 768 61 Bystřice p/H 64422526 Rekonstrukce          sociálního          zázemí

Tenisového klubu Bystřice pod Hostýnem 80 677 Podpořen

3, V9-2013-
14-F2

Město     Bystřice
pod Hostýnem

Masarykovo
nám.      137,

768 61
Bystřice p/H 287113 Pohotový výjezd na celé Podhostýnsko 80 639 Podpořen

4, V9-2013-2-
F2 SK Rajnochovice Rajnochovice

242, 768 71 Rajnochovice 18189334 Ať se trávník zelená! 80 624 Podpořen

5, V9-2013-
29-F2 Obec Loukov Loukov   199,

768 75 Loukov 287440 Svatby na Záhoří 90 605 Podpořen

6, V9-2013-
22-F2 ONENESS, o.p.s. Rusava   296,

768 41 Rusava 27741354 Nové vybavení kuchyně kulturního centra 85 604 Podpořen

7, V9-2013-
21-F2

Myslivecké
sdružení

Vítonice, o. s.

Vítonice 134,
768 61 Vítonice 47930608 Střelba není jen o lovu 85 596 Podpořen

8, V9-2013-
10-F2 TJ Chvalčov Školní     436,

768 72 Chvalčov 18189571 S novým strojem k lepším zítřkům 85 584 Podpořen

9, V9-2013-1-
F2

TJ   Bystřice   pod
Hostýnem

Sportovní
1357, 768 61 Bystřice p/H 18188532 Méně na vytápění, více na sport 80 552 Podpořen

10, V9-2013-7-
F2 ZŠ TGM BpH Nádražní  56,

768 61 Bystřice p/H 70833672 HRAJEME     SI     A     ZPÍVÁME     SI     PRO
SPOKOJENÝ ŽIVOT 80 544 Podpořen

11, V9-2013-
26-F2 ČZS Chvalčov Na   Kamenci

432, 768 72 Chvalčov 60382911 Zahrádkářská      dokonalost      jedině      s
multimedii 85 529 Podpořen

12, V9-2013-8-
F2 SDH Komárno Komárno

111, 768 71 Komárno 63458713 95.200 Kč 85% 506 Nepodpořen

13, V9-2013-
13-F2

FK Bystřice   pod
Hostýnem

Obchodní
1574, 768 61 Bystřice p/H 67009841 72.800 Kč 80% 493 Nepodpořen

1, V9-2013-
16-F3

ŘKF Bystřice pod
Hostýnem

Tř. Legií 902,
768 61 Chvalčov 47930241 150.000 Kč 80 751 Podpořen

2, V9-2013-
27-F3 Obec Rusava Rusava   248,

768 45 Rusava 287709 64.000 Kč 80 741 Nepodpořen

1, V9-2013-5-
F4 ZD Rusava Rusava   278,

768 45 Rusava 47911131 216.000 Kč 50 537 Podpořen

2, V9-2013-
17-F4 Josef Dolák

Na
Chaloupkách
322, 768 72

Chvalčov 72081333 62.345 Kč 50 513 Podpořen

3, V9-2013-
30-F4

Bc.             Martin
Nezdařilík

Blazice     10,
768 61 Blazice 75131587 100.000 Kč 50 452 Podpořen jako

1. náhradní

4, V9-2013-
20-F4

Ing.          Jaroslav
Novosad

Rajnochovice
180, 768 71 Rajnochovice 75670844 86.584 Kč 60 427

Podpořen částečně   
jako

2. náhradní

1, V9-2013-
24-F5 WSAEKO, s.r.o. Na   Kamenci

427, 768 72 Bystřice p/H 27730352 300.000 Kč 60% 637 Podpořen

2, V9-2013-9-
F5 Josef Ondroušek Komárno 44,

768 71 Komárno 72319569 80.820 Kč 60% 519 Podpořen jako
1. náhradník

3, V9-2013-
25-F5 MARK TOOLS

Masarykovo
nám.      135,

768 61
Bystřice p/H 26934361 300.000 Kč 15% 442 Podpořen jako

2.  náhradník

4, V9-2013-
18-F5 Dana Haluzová Topolová

1508, 768 61 Bystřice p/H 87164345 46.621 Kč 60 427 Nepodpořen

5, V9-2013-
31-F5

Real   koncept   -
Financial      care, 

s.r.o.

Obchodní
1573, 768 61 Bystřice p/H 29366721 75.000 Kč 60 390 Nepodpořen

1, V9-2013-4-
F9 Obec Chomýž Chomýž   52,

768 61 Chomýž 287237 127.845 Kč 50% 527 Podpořen

2, V9-2013-
28-F9 Obec Brusné Brusné   930,

768 61 Brusné 287091 100.000 Kč 50% 0
Nehodnocena
–    odstoupení

od projektu

Celkem F9:      127.845 Kč
Nehodnocené projekty

Ekologická likvidace klestu – náš cíl

Nepodpořené projekty F5:

Přístrojová pedikúra

Cesta k finanční gramotnosti

Fiche 9: Chceme něco do lesa

Lanový naviják

Fiche 5: Nebojíme se podnikat!
Rekonstrukce  střechy  na  víceúčelovém  objektu

firmy WSAEKO, s.r.o.

S novým kotlem za bezpečný destilát

Nákup    velkoobjemového    vozu    na    přepravu
biopaliva

Celkem F5: 680.820 Kč

Družstevní technika

Seno na louce již nezmokne

Modernizace linky na sklizeň pícnin

Nákup zemědělské techniky – shrnovač píce

Celkem F4: 464.929 Kč

Obnova krytiny vč. klempířských prvků kaple sv.
Cyrila a Metoděje ve Chvalčově

Celkem F3: 150.000 Kč
Nepodpořené projekty

Revitalizace zázemí objektu č.p. 163 u Hurbanovy studánky – 
studie obnovy

Fiche 4: Zemědělci, máte šanci!

Celkem F2:       1.978.514 Kč
Nepodpořené projekty

Komárno chce svůj orloj

Zakoupení pračky do prádelny

Fiche 3: Obnovujeme památky venkova

161.500 Kč

424.983 Kč

393.074 Kč

72.000 Kč

55.233 Kč

316.000 Kč

145.508 Kč

57.927 Kč

115.184 Kč

152.405 Kč

336.000 Kč

384.000 Kč

Celkem F1: 2.188.236 Kč
Fiche 2: Aktivní život pod horami

84.700 Kč

Žádaná dotace

Fiche 1: Žijme v lepším prostředí

478.048 Kč

390.748 Kč

599.440 Kč



Číslo
fiche Název fiche Hlavní opatření PRV

F2 Aktivní život pod horami III.2.1.2. Občanské vybavení a
služby 100,0% 365.000 Kč

Alokace pro 10. Výzvu













OBEC/MĚSTO ŽADATEL ČÍSLO 
VÝZVY

ČÍSLO 
FICHE DOTACE (v Kč) DOTACE 

CELKEM
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Město Bystřice pod Hostýnem 1 2 855 553
TJ Sokol Bystřice pod Hostýnem 1 2 90 000
ŘKF Bílavsko - BÍLAVSKO 2 3 742 440
Jakubec Jiří 2 5 207 287
FK Bystřice p. H. 4 2 782 201
Klub biatlonu Bystřice pod Hostýnem 4 2 693 543
Bílek Ctibor 4 5 130 200
Jakubec Jiří 4 5 285 773
Štípek Radim 4 5 325 063
Bednařík Pavel - SOVADINA 5 5 532 980
Jakubec Jiří 5 5 53 082
Technické služby BpH 5 9 245 000
ŘKF Bystřice p. H. 6 2 449 100
TJ Bystřice pod Hostýnem 6 2 390 416
Bednařík Pavel - SOVADINA 6 5 288 000
Technické služby BpH 6 9 72 500
Sola Resort s.r.o. 7 7 418 812
Klub biatlonu Bystřice pod Hostýnem 8 2 144 794
Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem 8 2 236 800
TJ Bystřice pod Hostýnem 8 2 399 193
Benešová Ivana 8 5 150 000
Hradilíková Tereza 8 5 262 800
ŘKF Bílavsko 7 3 173 400
Město Bystřice pod Hostýnem 9 2 145 508
TJ Bystřice pod Hostýnem 9 2 393 074
ZŠ TGM Bystřice pod Hostýnem 9 2 72 000
WSAEKO, s.r.o. 9 5 300 000
MARK TOOLS 9 5 300 000
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Blazice 3 2 232 696
Nezdařilík Martin 7 4 62 500
Obec Blazice 9 1 599 440
Nezdařilík Martin 9 4 100 000
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Brusné 2 1 358 492
Šlahorková Michaela 7 4 87 000
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
MS Křídlo 9 2 84 700
Obec Chomýž 9 9 127 845
Dočkal Petr 6 4 125 760
Habšuda Juraj 7 3 281 421
Dočkal Petr 7 4 113 400
Obec Držková 8 2 268 212
Solisko 8 8 117 309
Obec Hošťálková 4 2 112 000
Obec Hošťálková 5 9 69 500
Obec Hošťálková 8 1 242 505
Obec Hošťálková 9 1 384 000

CHOMÝŽ

BLAZICE

BRUSNÉ

DRŽKOVÁ

HOŠŤÁLKOVÁ 808 005

234 010

9 160 984BYSTŘICE POD 
HOSTÝNEM

1 016 101

466 957

906 102



OBEC/MĚSTO ŽADATEL ČÍSLO 
VÝZVY

ČÍSLO 
FICHE DOTACE (v Kč) DOTACE 

CELKEM
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Město Bystřice pod Hostýnem 1 2 855 553
TJ Sokol Bystřice pod Hostýnem 1 2 90 000
ŘKF Bílavsko - BÍLAVSKO 2 3 742 440
Jakubec Jiří 2 5 207 287
FK Bystřice p. H. 4 2 782 201
Klub biatlonu Bystřice pod Hostýnem 4 2 693 543
Bílek Ctibor 4 5 130 200
Jakubec Jiří 4 5 285 773
Štípek Radim 4 5 325 063
Bednařík Pavel - SOVADINA 5 5 532 980
Jakubec Jiří 5 5 53 082
Technické služby BpH 5 9 245 000
ŘKF Bystřice p. H. 6 2 449 100
TJ Bystřice pod Hostýnem 6 2 390 416
Bednařík Pavel - SOVADINA 6 5 288 000
Technické služby BpH 6 9 72 500
Sola Resort s.r.o. 7 7 418 812
Klub biatlonu Bystřice pod Hostýnem 8 2 144 794
Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem 8 2 236 800
TJ Bystřice pod Hostýnem 8 2 399 193
Benešová Ivana 8 5 150 000
Hradilíková Tereza 8 5 262 800
ŘKF Bílavsko 7 3 173 400
Město Bystřice pod Hostýnem 9 2 145 508
TJ Bystřice pod Hostýnem 9 2 393 074
ZŠ TGM Bystřice pod Hostýnem 9 2 72 000
WSAEKO, s.r.o. 9 5 300 000
MARK TOOLS 9 5 300 000
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Blazice 3 2 232 696
Nezdařilík Martin 7 4 62 500
Obec Blazice 9 1 599 440
Nezdařilík Martin 9 4 100 000
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Brusné 2 1 358 492
Šlahorková Michaela 7 4 87 000
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
MS Křídlo 9 2 84 700
Obec Chomýž 9 9 127 845
Dočkal Petr 6 4 125 760
Habšuda Juraj 7 3 281 421
Dočkal Petr 7 4 113 400
Obec Držková 8 2 268 212
Solisko 8 8 117 309
Obec Hošťálková 4 2 112 000
Obec Hošťálková 5 9 69 500
Obec Hošťálková 8 1 242 505
Obec Hošťálková 9 1 384 000

CHOMÝŽ

BLAZICE

BRUSNÉ

DRŽKOVÁ

HOŠŤÁLKOVÁ 808 005

234 010

9 160 984BYSTŘICE POD 
HOSTÝNEM

1 016 101

466 957

906 102

Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Chvalčov 1 1 335 997
Matice Svatohostýnská 3 1 787 496
Obec Chvalčov 3 2 313 446
TJ Chvalčov 4 2 408 143
Kvasničková Jaroslava 4 5 212 316
Matice Svatohostýnská 5 1 268 023
Obec Chvalčov 5 1 107 006
ČZS Chvalčov 6 2 349 321
SDH Chvalčov 6 2 146 340
Dolák Josef 6 4 88 980
Obec Chvalčov 6 9 482 700
Matice Svatohostýnská 7 1 449 569
TJ Chvalčov 8 2 196 425
WSAEKO, s.r.o. 8 5 284 677
ČZS Chvalčov 9 2 55 233
Josef Dolák 9 4 62 345
ŘKF Bystřice p. H. 9 3 150 000
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Jankovice 3 2 768 709
Obec Jankovice 8 1 305 094
Obec Jankovice 9 1 336 000
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Komárno 4 2 598 583
SDH Komárno 6 2 195 996
FK Komárno - Osíčko 7 1 109 200
Ondroušek Josef 9 5 80 820
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
ŘKF Loukov 2 3 702 550
Obec Loukov 7 1 126 666
Obec Loukov 9 2 115 184
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
TJ Mrlínek 1 1 213 603
Obec Mrlínek 1 2 1 235 802
Novák Jaromír 6 4 143 170
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Osíčko 8 1 200 000
Obec Osíčko 9 1 478 048
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Fiala David 3 5 212 400
Fiala David 5 5 204 000
Obec Podhradní Lhota 8 1 406 808
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Rajnochovice 2 1 304 391
Novotný Adolf 5 7 462 715
SK Rajnochovice 8 2 88 000
Novosad Jaroslav 9 4 86 584
SK Rajnochovice 9 2 57 927
TJ Chvalčov 9 2 424 983
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Rusava 1 1 739 065
RUSAVA IN 1 2 494 510
Best Food, a.s. 2 7 1 103 458
Oneness o. p. s. 4 2 403 222
Křídlo, spol. s r.o. 5 9 77 974
RUSAVAK s. r. o. 6 9 93 500
Oneness o. p. s. 9 2 152 405
ZD RUSAVA 9 5 216 000
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Slavkov pod Hostýnem 3 2 248 656
Obec Slavkov pod Hostýnem 5 1 225 816
Obec Slavkov pod Hostýnem 8 1 284 139
Horák Dušan 8 4 349 638
Obec Slavkov pod Hostýnem 9 1 390 748
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Vítonice 5 1 538 483
Obec Vítonice 8 1 195 840
Novák Jaromír 8 4 174 000
MS Vítonice 9 2 161 500

31 232 478 31 232 478

* zeleně podbarvené buňky - projekt ještě není proplacen

JANKOVICE

KOMÁRNO

OSÍČKO

PODHRADNÍ 
LHOTA

3 301 599RUSAVA

LOUKOV

MRLÍNEK

1 520 462

1 446 065RAJNOCHOVICE

1 431 268

1 006 064

4 719 482

1 614 040

699 513

844 673

CHVALČOV

965 865

1 091 288VÍTONICE

SLAVKOV POD 
HOSTÝNEM



Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Chvalčov 1 1 335 997
Matice Svatohostýnská 3 1 787 496
Obec Chvalčov 3 2 313 446
TJ Chvalčov 4 2 408 143
Kvasničková Jaroslava 4 5 212 316
Matice Svatohostýnská 5 1 268 023
Obec Chvalčov 5 1 107 006
ČZS Chvalčov 6 2 349 321
SDH Chvalčov 6 2 146 340
Dolák Josef 6 4 88 980
Obec Chvalčov 6 9 482 700
Matice Svatohostýnská 7 1 449 569
TJ Chvalčov 8 2 196 425
WSAEKO, s.r.o. 8 5 284 677
ČZS Chvalčov 9 2 55 233
Josef Dolák 9 4 62 345
ŘKF Bystřice p. H. 9 3 150 000
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Jankovice 3 2 768 709
Obec Jankovice 8 1 305 094
Obec Jankovice 9 1 336 000
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Komárno 4 2 598 583
SDH Komárno 6 2 195 996
FK Komárno - Osíčko 7 1 109 200
Ondroušek Josef 9 5 80 820
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
ŘKF Loukov 2 3 702 550
Obec Loukov 7 1 126 666
Obec Loukov 9 2 115 184
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
TJ Mrlínek 1 1 213 603
Obec Mrlínek 1 2 1 235 802
Novák Jaromír 6 4 143 170
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Osíčko 8 1 200 000
Obec Osíčko 9 1 478 048
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Fiala David 3 5 212 400
Fiala David 5 5 204 000
Obec Podhradní Lhota 8 1 406 808
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Rajnochovice 2 1 304 391
Novotný Adolf 5 7 462 715
SK Rajnochovice 8 2 88 000
Novosad Jaroslav 9 4 86 584
SK Rajnochovice 9 2 57 927
TJ Chvalčov 9 2 424 983
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Rusava 1 1 739 065
RUSAVA IN 1 2 494 510
Best Food, a.s. 2 7 1 103 458
Oneness o. p. s. 4 2 403 222
Křídlo, spol. s r.o. 5 9 77 974
RUSAVAK s. r. o. 6 9 93 500
Oneness o. p. s. 9 2 152 405
ZD RUSAVA 9 5 216 000
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Slavkov pod Hostýnem 3 2 248 656
Obec Slavkov pod Hostýnem 5 1 225 816
Obec Slavkov pod Hostýnem 8 1 284 139
Horák Dušan 8 4 349 638
Obec Slavkov pod Hostýnem 9 1 390 748
Podhostýnský mikroregion (1/15 z celku) 1 1 21 465
Obec Vítonice 5 1 538 483
Obec Vítonice 8 1 195 840
Novák Jaromír 8 4 174 000
MS Vítonice 9 2 161 500

31 232 478 31 232 478

* zeleně podbarvené buňky - projekt ještě není proplacen

JANKOVICE

KOMÁRNO

OSÍČKO

PODHRADNÍ 
LHOTA

3 301 599RUSAVA

LOUKOV

MRLÍNEK

1 520 462

1 446 065RAJNOCHOVICE

1 431 268

1 006 064

4 719 482

1 614 040

699 513

844 673

CHVALČOV

965 865

1 091 288VÍTONICE

SLAVKOV POD 
HOSTÝNEM








